" 30 " 2015 г.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №38

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Выслушали:

Присутствовали:

июня

Столбовой Алексей Владимирович

Косянец Юрий Анатольевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Самарской

области);

г. Тольятти

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела АТ и

АДН УГАДН по Самарской области)

Ермаков Алексей Сергеевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Кончев Владимир Александрович
консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта Департамента развития

транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог Самарской области;

Решили: На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому

курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 классу и 7 классу использовать I вариант билетов.

II. Проведение квалификационного экзамена

УТВЕРЖДЕНО

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

        ____________________  Ю.А. Косянец

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 нет

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 нет-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

Техов Руслан Савельевич

Зайцев Александр Григорьевич

Биктеев Алмаз Якубович

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

-

сдал

сдал

сдал

ФИО (полностью)

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

сдал сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдалАлексеев Иван Федорович

Втюрин Александр Витальевич

-

сдал

Гонтарь Василий Иванович сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

№

п/п

-

-

-

- -

сдал

- -сдал сдалШейко Игорь Анатольевич

2

Лысов Сергей Николаевич

3

-

- -

-

-

-

-

--

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

7

Основной курс - Цистерны

6

результат

Базовый курс

-

7 класс

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

5

1 класс

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

открываемые классы ОГ

4

Буртасов Анатолий Юрьевич

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

"Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти"

срок обучения с 01.06.2015г. по 10.06.2015г.

(начальная подготовка)

Помозов Анатолий Николаевич

Оганесян Роберт Снайбертович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдал сдал

Гаврилов Виктор Сергеевич

Пронин Николай Иванович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал сдал

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

"Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти"

срок обучения с 01.06.2015г. по 15.06.2015г.

(начальная подготовка)

-

сдал

Пупынин Алексей Александрович не сдал

Семенов Александр Леонидович

Прохоров Максим Евгеньевич

Тентяков Виталий Викторович

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 нет

23 да

24 да

25 да

Негосударственное образовательное

учреждение Автошкола "Фортуна Плюс"

срок обучения с 18.05.2014г. по 01.06.2014г.

(начальная подготовка)

Негосударственное образовательное

учреждение Автошкола "Фортуна Плюс"

срок обучения с 22.09.2014г. по 03.10.2014г.

(начальная подготовка)

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

"Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти"

срок обучения с 27.04.2015г. по 08.05.2015г.

(начальная подготовка)

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

"Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти"

срок обучения с 23.03.2015г. по 08.04.2015г.

(начальная подготовка)

Ванак Дмитрий Сергеевич

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

сдал

сдал

Андрейцов Андрей Николаевич

Дедюхин Анатолий Петрович

Монолаки Сергей Александрович

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Арефьев Сергей Николаевич

не сдал

-

-

-

-

-

сдал

-

-сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

Галеев Максим Миллятович

сдал не сдалАбдыканов Рафаэль Якубович

сдал

сдал

Агишев Рамиль Ахметович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-сдал

26 да

27 да

Секретарь комиссии:

Исп. Столбовой А.В.

Тел. (846) 207-51-56

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования Учебный

центр "ТЕХНОСЕРВИС" срок обучения с

23.03.2015г. по 03.04.2015г.

(начальная подготовка)

Негосударственное образовательное

учреждение Центр дополнительного

профессионального образования

(повышения квалификации) специалистов

«Российский технический центр

безопасности дорожного движения» срок

обучения с 26.03.2015г. по 03.04.2015г.

(начальная подготовка)

сдал

Шабаш Сергей Николаевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Столбовой Алексей Владимирович

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Столбового А.В.

Решили: назначить дополнительный день заседания Территориальной экзаменационной комиссии на 02.07.2015г. Время и место

заседания   образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Ермаков Алексей Сергеевич

Кончев Владимир Александрович

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-сдал

сдал

Казак Александр Владимирович -